2022 年 1 月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社アースインフィニティ

代 表 者 名 代表取締役社長  濵田  幸一

 (コード番号：7692  JASDAQ)

問 合 せ 先 管理部長     已波  諒哉

 (TEL 06-4967-2222)

新市場区分(スタンダード市場)移行に関するお知らせ

 株式会社アースインフィニティ（本社：大阪府大阪市、代表取締役社長：濵田 幸一、証券コ

ード 7692）は、2022 年１月 11 日付で、東京証券取引所より公表されました「上場会社による

新市場区分の選択結果」のとおり、新市場区分「スタンダード市場」へ移行することとなりま

したので、お知らせいたします。

今後とも皆様にご支援いただけますよう、持続的な成長と企業価値の向上に努めてまいりま

す。

【本リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社アースインフィニティ IR 担当

Tell:06-4967-2222  Mail：earth-ir@earth-infinity.co.jp

mailto:earth-ir@earth-infinity.co.jp